Landeshauptstadt Magdeburg

Der Oberbiirgermeister

Einladung

Magdeburg, 24.04.07

Sitzung - FG/062(1V)/07
Gremium

Wochentag, Ort Beginn
Datum

Ende

Lenkungsausschuss 02.05.2007

Finanz- und Mittwoch, Altes Rathaus 17:00Uhr
Grundstiicksausschuss Hansesaal

Uhr

Tagesordnung:

11

1.2

3.1

3.11

Offentliche Sitzung
Erdffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussféhigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschriften vom 04.04.2007 und vom 29.03.2007

Nichtoffentliche Sitzung

Lenkungsausschuss
BE: FB62; 17:10 Uhr

Offentliche Sitzung

Beschlussvorlagen und Informationen

Abschluss Planungsvereinbarung zum Projekt Eisenbahniberfiihrung
Ernst-Reuter-Allee zwischen der DB Netz AG und der Landeshauptstadt
Magdeburg

Planungsvereinbarung zum Projekt Eisenbahniiberfiihrung Ernst-Reuter-
Allee zwischen der DB Netz AG und der Landeshauptstadt Magdeburg
BE: FB62

DS0149/07

A0052/07



4.1

4.2

4.3

6.1

7.1
7.1.1

7.2
7.2.1

8.1

Nichtoffentliche Sitzung

Beschlussvorlagen

Ankauf von Grundstiicken (WV aus FG-Sitzung vom
06.12.2007/04.04.2007)
BE: FB23; 18:00 Uhr

Langfristige Vertrage Rennbahn und Golfplatz Herrenkrug
BE: FB23

Sachstand zu den Rechtsstreitigkeiten Campingplatz Barleber See
BE: FB40; 18:25 Uhr

Verschiedenes

Offentliche Sitzung

Beschlussvorlagen und Informationen

Jahresabschluss 2006 der Kommunale Informationsdienste Magdeburg
GmbH (KID)
BE: FB02; 18:35 Uhr

Antrage

2008 - "Magdeburger Jahr der Kinder"
2008 - "Magdeburger Jahr der Kinder"
BE: Amt 51; 18:45 Uhr

(Offentliche) Toilette fiir den Spielplatz Hegelstrafe

(Offentliche) Toilette fiir den Spielplatz Hegelstrae (WV aus FG-Sitzung
vom 21.03.2007)

BE: EB SAB; 18:55 Uhr

Verschiedenes

Ubersicht Gber nicht mehr benétigte Haushaltsausgabereste
BE: FB02

Die angegebenen Zeiten sind lediglich Orientierungswerte!

Hans-Dieter Bromberg Michaela Paetsch
Vorsitzende/r Schriftfihrer/in
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